江阴市工业和信息化局

关于组织疫情防控物资生产企业、防控物资
原辅料生产企业申报融资需求的紧急通知的函

各有关单位：

为贯彻落实国家、省、市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

工作领导小组要求，江阴市工业和信息化局会辖内驻澄银行等金

融机构，共同建立疫情防控应急融资工作机制，为相关企业开通

贷款绿色审核通道，为疫情防控物资生产企业和防控物资原辅料

生产企业提供快速融资服务，有关事项通知如下：

一、支持对象

重点支持全市疫情防控物资生产企业及防控物资原辅料生产

企业在生产原料采购、设备改造、应急物资供应等方面的融资需

求。疫情防控所需物资包括但不限于防护服、口罩、防护眼罩、

防护面罩、手套、消毒杀菌用品、试剂盒、体温测量仪器、无纺

布、抗病毒药品等。

二、支持方式

企业根据自身资金需求情况，可申请专项贷款，银行业金融

机构安排专人积极对接防疫物资供应名录企业，全面排查各类防

— 1 —

— 2 —

疫企业资金需求，建立专项融资服务通道，对符合支持范围的企

业或者项目，银行予以优惠利率融资支持，最终融资额度以各银

行授信审批结论为准。

三、工作要求

（一）请各镇街园区通过多种渠道宣传本通知内容，让更多

符合条件的中小企业知晓本通知内容；掌握重点生产企业融资需

求，推荐有资金需求的企业报送申请表，切实帮助企业解决融资

困难。

（二）请各银行业金融机构要主动加强与相关企业的服务对

接，提供足额信贷资源，全力满足相关企业生产原料采购、设备

改造、应急物资供应等方面的合理融资需求。

（三）请各有资金需求的企业，填写疫情防控物资、原辅料

生产企业融资需求申请表，电子版发送至联系人邮箱。

四、联系方式

市工业和信息化局：顾青，18651018833，52927709@qq.com

附件：疫情防控物资、原辅料生产企业融资需求申请表

江阴市工业和信息化局

2020 年 2 月 3 日

附件

疫情防控物资、原辅料生产企业融资需求申请表

一、企业基本情况

企业名称  统一社会信用代码

联系人  联系方式

二、融资需求

资金用途

产品种类

计划采购方

意见合作银行（不限于文件中列举）

申请贷款金额  申请贷款期限

三、企业其他情况自述

— 3 —